PORTARIA Nº 853/2020

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no art. 17, inciso X,

alínea “g”, da Lei Complementar Estadual nº 51, combinado com o art. 58, III e arts.

66 a 76 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e considerando o disposto

no ATO/PGJ N° 024/2016, de 28 de março de 2016, e ainda, o teor do protocolo nº

07010370004202034;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores nominados para, sem prejuízo

de suas atribuições normais,  exercerem os encargos de Fiscal  Técnico  e  Fiscal

Administrativo, sendo o primeiro na condição de titular e o segundo na condição de

substituto, para o caso de impedimento e afastamento legal do titular, conforme a

seguir:

Fiscal Técnico e
Administrativo

Substituto de
Fiscal

Contrato Objeto do Contrato

Marcilio Roberto
Mota Brasileiro

Matricula: 96309

Paula Cristina de
Moura Silva

Matrícula: 78807

Nº 076/2020

Contratação  de  empresa  especializada
para  atualização  de  licença  (software)
UFED Touch Ultimate, acompanhado do
respectivo  treinamento,  suporte  técnico
de  manutenção,  pelo  período  de  36
meses, para o equipamento de extração
e  análise  forense  de  equipamentos
computacionais  portáteis  e  de  telefonia
celular, denominado UFED Touch 2, com
vistas a auxiliar na produção probatória
as  investigações  criminais  presididas
pelos  diversos  órgãos  de  execução  do
Ministério  Público  do  Estado  do
Tocantins..  Processo  Administrativo  n°
19.30.1150.0000212/2020-59.

Art.  2º As  atribuições  de  gestão  e  fiscalização  deverão  ser

desenvolvidas obedecendo aos dispositivos do ATO/PGJ N° 024/2016,  de 28 de

março de 2016.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de novembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2b858565 - 620a0a7f - c0158f87 - 74730ed4